[bookmark: _GoBack]
关于认定2021年度市级夜间文化和旅游消费集聚区的公示

根据《关于印发江苏省省级夜间文旅消费集聚区建设指南和评价指标（试行）的通知》、《市文旅局关于开展2021年度市级夜间文化和旅游消费集聚区申报认定工作的通知》等文件精神，通过自愿申报、区文化和旅游局审核推荐和市文化和旅游局组织专家评审，市文化和旅游局和市财政局研究决定，拟认定南艺后街・鼓楼水岸艺术街区、百家湖1912夜间聚集区等7家单位为2021年度市级夜间文化和旅游消费集聚区，现予以公示。
公示期限：2021年10月12日（星期二）12:00至10月15日（星期五）12:00。如有异议，请联系南京市文化和旅游局产业发展处，并提供本人真实姓名、有效联系方式和佐证材料。凡匿名、冒名或超出期限，不予受理。
联系人：纪鹏飞
电话：025—68789052
电子邮箱：1057313330@qq.com
附：2021年度市级夜间文化和旅游消费集聚区认定名单

南京市文化和旅游局
2021年10月12日

附：
2021年度市级夜间文化和旅游消费集聚区认定名单
	辖区
	集聚区名称
	建设主体单位
（运营管理单位）

	鼓楼区
	南艺后街・鼓楼水岸艺术街区
	南京秦淮河建设开发有限公司

	秦淮区
	南京新街口夜间文化和旅游消费集聚区
	南京新街口金融商务区管理委员会

	秦淮区
	门东历史文化街区
	南京门东历史街区管理有限公司

	建邺区
	银杏里文化街区
	南京建邺新城房产经营集团有限公司

	江宁区
	百家湖1912夜间聚集区
	南京市江宁区一九一二商业投资管理有限公司

	溧水区
	无想水镇
	无想水镇景区运营管理有限公司

	浦口区
	不老村一期
	南京时代一德文化旅游发展有限公司

2